[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«29» апреля 2020 г. № 47/508-ГС                            Принято на 47 заседании

                                                                                           Ливенского городского Совета

                                                                                           народных депутатов V созыва

О принятии решения «Об установлении
ставки единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 346.31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом города Ливны, во исполнение решения регионального оперативного штаба по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Орловской области от 15 апреля 2020 года, в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, оказавшихся в зоне риска», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об установлении ставки единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева